1 této smlouvy.
Servisní protokol bude sloužit jako podklad pro fakturací dle čl. VI. odst. 5 této smlouvy.

v. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo za servisní činnosti dle čí. IV. této smlouvy je stanovena takto: 
1.1. Cena za Periodickou roční revizi bez DPH 2.200,- Kč (slovy dva tisíce dvěstě korun 

českých) za každý objekt dle čl. VII odst. 1, 
1.2. Cena za držení NON STOP servisu bez DPH 180,- Kč (slovy sto osmdesát korun 

českých) měsíčně za každý objekt dle čí. VII odst. 1, 
1.3.Cena základní hodinové sazby za Servisní opravu a Běžnou opravu bez DPH 400,-